



Skovmårvej, Hinnerup ApS

Plutovej 1, 8700 Horsens
CVR-nr. 39815680

Årsrapport 27.08.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2020

Kåre Bo Stolt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skovmårvej, Hinnerup ApS

Plutovej 1

8700 Horsens

CVR-nr.: 39815680

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 27.08.2018 - 31.12.2019

Direktion

Erik Rehnquist, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, opføre og sælge eller udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Milton Huse A/S har i regnskabsåret overtaget 49% af aktierne i selskabet, hvorefter selskabet er et 100% ejet datterselskab til Milton Huse A/S-

Selskabet har i regnskabsåret indgået entreprisekontrakt med Milton Huse A/S om opførelse af rækkehus projekt.

Årsrapporten udviser et underskud på 228 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Selskabet har tabt selskabskapitalen efter disponering af årets resultat.

Selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i Selskabsloven vedrørende kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret via egen indtjening eller koncerntilskud.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen solgt en væsentlig del af selskabets grunde til Milton Huse A/S.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(37.754)
Andre finansielle omkostninger	1	(254.288)
Resultat før skat		(292.042)
Skat af årets resultat	2	64.200
Årets resultat		(227.842)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(227.842)
Resultatdisponering		(227.842)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		16.439.830
Materielle aktiver	3	16.439.830
Anlægsaktiver		16.439.830
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		64.200
Tilgodehavender		64.200
Omsætningsaktiver		64.200
Aktiver		16.504.030

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(227.842)
Egenkapital		(177.842)
Bankgæld		13.388.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000
Anden gæld		3.280.000
Kortfristede gældsforpligtelser		16.681.872
Gældsforpligtelser		16.681.872
Passiver		16.504.030
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(227.842)	(227.842)
Egenkapital ultimo	50.000	(227.842)	(177.842)

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2018/19
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	66.000
Renteomkostninger i øvrigt	188.288
	254.288

2 Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Refusion i sambeskatning	(64.200)
	(64.200)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger
	kr.
Tilgange	16.439.830
Kostpris ultimo	16.439.830
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.439.830

4 Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for bankgæld i koncernselskaber er der stillet selvskyldnerkaution. Bankgælden udgør 239.149 t.kr. pr. 31.12.2019.
